
Horarios PGR-PUBLI/2021-1C/M
lunes martes miércoles jueves viernes sábado 

8:00 Teoría de la Comunicación y
de la Información (Grupo M)

Díaz Chica, Óscar
1104

Empresa y Marketing
(Grupo M)

Matías Fernández, Alicia
1104

Empresa y Marketing
(Grupo M)

Matías Fernández, Alicia
1336

Lengua (Grupo M)
Pascual Pérez, Carolina

1104

Teoría de la Comunicación y
de la Información (Grupo M)

Díaz Chica, Óscar
1104

9:00

10:00 Lengua (Grupo M)
Pascual Pérez, Carolina

1104

Literatura y Medios de
Comunicación (Grupo M)
Pascual Pérez, Carolina

1104

Literatura y Medios de
Comunicación (Grupo M)
Pascual Pérez, Carolina

1104

Historia Política y Social
Contemporanea (Grupo M)

Gómez Cuesta, María
Cristina

1104

Historia Política y Social
Contemporanea (Grupo M)

Gómez Cuesta, María Cristina
110411:00

12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

Fecha: 14 oct. 2020



Horarios PGR-PUBLI/2021-2C/T
lunes martes miércoles jueves viernes sábado 

8:00
9:00
10:00
11:00
12:00

13:00
Derecho de la Información

(Grupo T)
Jerónimo Sánchez-Beato,

Estefanía
1104

Movimientos Artísticos
Contemporaneos (Grupo T)

Bellido Blanco, Santiago
1104

Inglés II (Grupo T)
Jensen Casado,

María Elvira
1104

Inglés II (Grupo T)
Jensen Casado,

María Elvira
1104

Tecnologías de la Información y
de la Comunicación (Grupo T)

Martín Sánchez, Darío
133514:00

15:00 Movimientos Artísticos
Contemporaneos (Grupo T)

Bellido Blanco, Santiago
1104

Tecnologías de la Información y
de la Comunicación (Grupo T)

Martín Sánchez, Darío
1335

Redacción Para los
Medios II (Grupo T)

Díaz Monsalvo,
Miguel Ángel

1301

Derecho de la
Información (Grupo

T)
Jerónimo Sánchez-

Beato, Estefanía
1104

Redacción Para los Medios II
(Grupo T)

Díaz Monsalvo, Miguel Ángel
110416:00

17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

Fecha: 14 oct. 2020 



Horarios PGR-PUBLI/2021-3C/M
lunes martes miércoles jueves viernes sábado 

8:00
9:00
10:00
11:00
12:00

13:00 Teoría General de las
Relaciones Publicas

(Grupo M)
Pajares Fernández,

Raquel
1124

Acciones de
Comunicación

Below The Line
(Grupo M)

Matellanes Lazo,
Monica
1124

Estadistica
Descriptiva
(Grupo T)
Fernández

Ramos,
María

Yolanda
1335

Diseño Grafico
(Grupo M)

López Iglesias,
Matías
1335

Teoría General de las Relaciones Publicas
(Grupo M)

Pajares Fernández, Raquel
1124

Psicosociologia
del

Consumidor
(Grupo M)

García Otero,
Berta María
1221, 1222

14:00

15:00
Estructura y

Organizacion de las
Empresas de

Comunicación (Grupo
M)

Baró Ruiz, Gonzalo
1124

Estructura y Organizacion de las
Empresas de Comunicación

(Grupo M)
Baró Ruiz, Gonzalo

1124

Psicosociologia
del

Consumidor
(Grupo M)

García Otero,
Berta María

1322

Acciones de
Comunicación

Below The Line
(Grupo M)

Matellanes Lazo,
Monica
1124

Estadistica
Descriptiva
(Grupo T)
Fernández

Ramos,
María

Yolanda
1301

Inglés
Tecnico I
(Grupo

M)
Barrio

Velasco,
Amaya
María
1111

Diseño Grafico
(Grupo M)

López Iglesias,
Matías
133516:00

17:00
Inglés Tecnico I

(Grupo M)
Barrio Velasco,
Amaya María

1111
18:00

19:00
20:00
21:00

Fecha: 14 oct. 2020



Horarios PGR-PUBLI/2021-4C/T
lunes martes miércoles jueves viernes sábado 

8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00

16:00
Crítica y Análisis de

Campañas Publicitarias
(Grupo T)

Matellanes Lazo, Monica
1211

Organizacion de Eventos y
Protocolo (Grupo T)

Belloso Martín, Carlos
120517:00

18:00
Tecnicas de Infografia y

Animacion (Grupo T)
López Iglesias, Matías

1335

Organizacion de
Eventos y Protocolo

(Grupo T)
Belloso Martín,

Carlos
2104

Gestion de
Recursos
Humanos
(Grupo T)

Calzado Arija,
Rosario

2106

Estrategia
Empresarial
(Grupo T)

García
Manjón,

Juan
Vicente

1111

Gestion de
Recursos
Humanos
(Grupo T)

Calzado Arija,
Rosario

2104

Estrategia
Empresarial
(Grupo T)

García
Manjón,

Juan Vicente
1223

Crítica y Análisis de
Campañas

Publicitarias (Grupo
T)

Matellanes Lazo,
Monica
2104

19:00

20:00 Sistemas y Procesos de la
Publicidad y de las Relaciones

Publicas (Grupo T)
Serna Donis, Marta

1301

Dirección de
Comunicación

Corporativa (Grupo
T)

Velasco
Molpeceres, Ana

Mª
1104

Sistemas y Procesos de la
Publicidad y de las Relaciones

Publicas (Grupo T)
Serna Donis, Marta

1301

Dirección de Comunicación
Corporativa (Grupo T)

Velasco Molpeceres, Ana Mª
1104

Tecnicas de Infografia
y Animacion (Grupo

T)
López Iglesias,

Matías
133521:00

Fecha: 14 oct. 2020 


